

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE ESTADO DO PARANÁ

CGC: 75.927.582/0001-55

PORTARIA Nº 20.863/2021

NOMEIA COMISSÃO AVALIADORA DOS CHAMAMENTOS PÚBLICOS Nº 01/2021 E Nº 03/2021, E DÁ OUTRAS PROVI-DÊNCIAS;

Ricardo Antonio Ortinã, Prefeito Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

NOMEIA

Art. 1°. Ficam nomeados os funcionários e servidores municipais, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Avaliadora dos Chamamentos Públicos nº 001/2021 e 003/2021, destinados a realização de entrevista e classificação dos credenciados dos processos licitatórios acima citados, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital.

- 1- IVANETE TEREZINHA VAZ SIMÃO Presidente
- 2- MAIRA REGINA DE SÁ SGUAREZI Membro
- 3- HALANA VILHALBA MACARI Membro

Art. 2º. A Comissão Avaliadora deverá auxiliar no acompanhamento e fiscalização dos trabalhos referentes aos Processos Licitatórios acima citados, realizados pelo Município de, Santo Antonio do Sudoeste - PR.

Art. 3°. Os trabalhos efetuados pela Comissão Avaliadora serão considerados de relevância a Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudoeste - PR, porém sem ônus ao erário público;

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudeste, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de março de 2021.

RICARDO ANTONIO ORTINÃ PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO EM

ANT DE 30/03/2021

Edno 2232 pg 243